

Allegato 1

ALLEGATO ALLA DELIBERA CONS. UTAZ  
N. 42 dd 16.10.2011

<b>IMPIANTI SPORTIVI</b>	PALESTRA		PALESTRINA		CAMPO DA CALCIO GRANDE		CAMPETTO DA CALCIO IN ERBA SINTETICA		CAMPO TENNIS		CAMPO BOCCE		CAMPO PALLAVOLO ALL'APERTO		AREA LOCALITA' SPIAZZE			
	tariffa oraria ridotta	tariffa oraria intera	tariffa oraria ridotta	tariffa oraria intera	tariffa oraria ridotta	tariffa oraria intera	tariffa oraria ridotta	tariffa oraria intera	tariffa oraria ridotta	tariffa oraria intera	tariffa oraria ridotta	tariffa oraria intera	tariffa oraria ridotta	tariffa oraria intera	tariffa oraria ridotta	tariffa oraria intera		
società sportive, associazioni sportive e polisportive regolarmente affiliate alle rispettive federazioni, riconosciute dal C.O.N.I.																		
O.N.L.U.S.	3,00	18,00	2,00	12,00	3,00	18,00	2,00	12,00	6,00	12,00	6,00	12,00	2,00	12,00	2,00	12,00		
attività amatoriale Under 18 (purchè i requisiti = o maggiore a 50%)	3,00	18,00	2,00	12,00	3,00	18,00	2,00	12,00	6,00	12,00	6,00	12,00	2,00	12,00	2,00	12,00		
attività amatoriale organizzate da associazioni non affiliate a federazioni sportive riconosciute dal C.O.N.I.																		
9,00	54,00	6,00	36,00	9,00	54,00	6,00	36,00	10,00	20,00	10,00	20,00	6,00	36,00	6,00	36,00			
attività amatoriale organizzate da privati cittadini	12,00	72,00	8,00	48,00	12,00	72,00	8,00	48,00	12,00	24,00	12,00	24,00	8,00	48,00	8,00	48,00		

<b>ALTRI STRUTTURE</b>	SCUOLA ELEMENTARE				CENTRO SERVIZI ANZIANI				PARCO DES TOR		LOCALITA' S. ANTONIO	SCUOLA MUSICALE		CASE LEGAT				
	AULA MAGNA		AULA INFORMATICA		AULA MAGNA		LOCALE RITROVO		PARCO ED ANNESSI SERVIZI			SALA PROVE		PER MOSTRE		ALTRO		
	tariffa oraria ridotta	tariffa oraria intera	tariffa giornaliera ridotta	tariffa giornaliera intera	tariffa giornaliera ridotta	tariffa giornaliera intera	tariffa oraria ridotta	tariffa oraria intera	tariffa settimanale ridotta	tariffa settimanale intera	tariffa oraria ridotta	tariffa oraria intera						
associazioni, società senza scopo di lucro, comitati																		
O.N.L.U.S.	10,00	20,00	15,00	30,00	10,00	20,00	15,00	30,00	30,00	60,00	15,00	30,00	5,00	10,00	50,00	100,00	10,00	20,00
privati	10,00	20,00	15,00	30,00	10,00	20,00	15,00	30,00	30,00	60,00	15,00	30,00	5,00	10,00	50,00	100,00	10,00	20,00
	15,00	30,00	20,00	40,00	15,00	30,00	20,00	40,00	60,00	120,00	30,00	60,00	10,00	20,00	100,00	200,00	15,00	30,00

**TARIFFA RIDOTTA:**

è applicata ad enti aventi sede a Volano o privati residenti a Volano

**TARIFFA INTERA:**

è applicata ad enti non aventi sede a Volano o privati non residenti a Volano

**ESENZIONI:**

1. corsi e manifestazioni organizzate/patrocinate dall'Amministrazione Comunale
2. attività del Corpo dei Vigili del Fuoco Volontari
3. scuola elementare + forze dell'ordine

**NOTE:** La tariffa relativa all'utilizzo del campetto da calcio in erba sintetica e del campo da pallavolo all'aperto non si applica nel caso di utilizzo occasionale e non esclusivo delle strutture stesse effettuato durante le ore diurne.